

DEVIZ LOCAL №
Camin B3. Utilaj tehnologic Nr. 2-6-1

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm Teu din otel d=150mm	buc	1,000	511,948 188,548	511,948 188,548
2	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm Stuti din otel d=159x4.5, l=85cm	buc	2,000	580,288 188,548	1 160,576 377,096
3	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125-250 mm Cot din otel d=159x4,5. l=85cm	buc	2,000	567,028 188,548	1 134,056 377,096
4	AcA26B	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 125-250 mm flansa din otel d=150mm	buc	4,000	361,711 106,671	1 446,844 426,684
Total			lei		4 253,424	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		308,120	
Transportarea materialelor			7,00 %		183,652	
Total			100,00 +		4 745,196	
Cheltuieli de regie			14,50 %		688,053	
Total			100,00 +		5 433,249	
Beneficiu de deviz			6,00 %		325,995	
Total Lucrari de constructie					5 759,244	

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu1 369,424						
		2. Lucrari de montare				
5	AcB01B	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 125-150 mm Vana d=150mm	buc	2,000	40,362 40,362	80,724 80,724
6	AcB03D	Montarea in caminul existent a contorului de apa a robinetului de concesiie ingropat, la bransamentele de plumb, avind diametrul de 150mm	buc	1,000	311,731 99,175	311,731 99,175
Total			lei		392,455	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		40,477	
Transportarea materialelor			7,00 %		14,879	
Total			100,00 +		447,811	
Cheltuieli de regie			76,00 %		136,723	
Total			100,00 +		584,534	
Beneficiu			6,00 %		35,072	
Total Lucrari de montare					619,606	
Incluziv salariu179,899						
		3. Utilaje				
7	pret de piata	Vana cu setar d=150mm	buc	2,000	2 152,379 10,379	4 304,758 20,758
8	pret de piata	Contor de apa cu d=100mm	buc	1,000	2 866,379 10,379	2 866,379 10,379
Total			lei		7 171,137	
Transportarea utilajului			4,00 %		285,600	
Total Utilaje					7 456,737	
Incluziv salariu31,137						
Total			lei		13 835,587	
TVA			20,00 %		2 767,117	
Total deviz:					16 602,704	
Incluziv salariu					1 580,460	

Intocmit _____ ()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)